1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Bloco 6; Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64.049-550 - Telefone: (86) 3215-5540; Fax (86) 3215-5541
Internet: www.ufpi.br/ preg@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 92, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2010.

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por intermédio da Pró-Reitoria de
Ensino de Graduação (PREG), considerando o disposto no subitem “a” do item 3.1 do
Edital Nº 74/PREG, de 08/09/2010 – RETIFICA o Edital Nº 86/PREG, de 08/11/2010,
que torna público o resultado das solicitações de Habilitação Interna e/ou Segunda
Modalidade, para os cursos oferecidos na modalidade presencial, conforme Projeto
Curricular de cada Curso (PPC), relativas ao período letivo 2011.1, TORNANDO SEM
EFEITO o deferimento do pedido de 2ª Habilitação em Letras – Língua Francesa
(processo Nº 23.111.020127/10-20), do requerente Juscelino F. do Nascimento
(07H1460-9), matriculado no Curso de Licenciatura em Letras – Lingua e Literatura
Inglesa (07H1460-9).

Profª. Drª. Regina Ferraz Mendes
Pró-Reitora de Ensino de Graduação/UFPI